
1 
 

  
Совет депутатов 

Тюлюкского сельского поселения   

Катав – Ивановского муниципального района 

Челябинской области 

РЕШЕНИЕ 

 

«02 » апреля  2010 г                                                           № 6а            

О передаче муниципальным  

образованием «Тюлюкское 

сельское поселение» 

осуществления части полномочий 

в муниципальное образование  

«Катав-Ивановский 

муниципальный район» 

 

 

    На основании ст.ст.14,15 Федерального закона № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления, пункта 4 статьи 5 Устава 

Тюлюкского сельского поселения Совет депутатов, 

РЕШАЕТ: 

1.Утвердить прилагаемый перечень вопросов местного значения Тюлюкского 

сельского поселения ,передаваемых в  Катав - Ивановский муниципальный 

район. 

2.Поручить Главе Тюлюкского сельского поселения Н.К.Кожемякиной 

заключить Соглашение с органами местного самоуправления Катав-

Ивановского муниципального района на передачу части полномочий по 

вопросам местного значения Тюлюкского сельского поселения согласно 

утверждѐнного Перечня сроком с01.01.2010г до 31 декабря 2010г. 

Глава Тюлюкского 

сельского  поселения                            Н.К.Кожемякина 

 

 

 

 



2 
 

                                                                                                              Утверждено 

                                                                                              Решением Совета депутатов 

                                                                                     Тюлюкского сельского поселения 

                                                                                        От «02» апреля 2010г № 6а 

 

 

                                                              ПЕРЕЧЕНЬ 

              Вопросов местного значения Тюлюкского сельского поселения, 

                  передаваемых в Катав-Ивановский муниципальный район 

 

№ п/п      Вопросы местного значения ,передаваемых в Катав-Ивановский    

муниципальный район 

1       Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог 

местного значения в границах населенных пунктов поселения ,а 

также осуществление иных полномочий в области использования 

автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в 

соответствии с законодательством Российской Федерации 

2     организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения 

 

                                                                                                            

 

 

 


